

成猫のアレルギー食事療法食：成猫用（シニア猫にもおすすめ）

- ◎すべての畜産肉アレルギーに配慮し動物性・植物性共に単一タンパク原料
- ◎アレルギーになりやすいグリアジンを含む穀物を排除し消化に良いZea Mays L.を使用
- ◎脳や神経系の健康の為にDHA・EPAを豊富に含む魚油を使用
- ◎目の健康・心臓疾患・生殖能力の低下・発育不全を予防する為にタウリンを使用
- ◎皮膚・被毛・体細胞の健康維持の為に植物油を使用
- ◎腸内環境を改善するBio MOS(マンナンオリゴ糖)・Bio FOS(フラクトオリゴ糖)
- ◎マイクロカプセルに閉じ込めた朝鮮人参・パイナップル・ザクロ・パパイアが抗酸化・抗炎症・免疫力維持と消化吸収促進



■原材料

スイートコーン・魚粉（マグロ・ニシン）・コーン油・ビール酵母・魚油・ビートパルプ・ミネラル（Ca・P・Na・K・Mg・Zn・Fe・Se・I・Cl・S・Mn・Cu）・BioMOS（マンナンオリゴ糖）・FOS（フラクトオリゴ糖）・ギニアアブラヤシ油・ユッカシジガラ・コリン・タウリン・DLメチオニン・パパイア・パイナップルの茎・ザクロ・朝鮮人参・ビタミン（A・D3・E・PP・ビオチン・B12・パントテン酸・B2・B6・葉酸・B1・βカロチン）・銅アミノ酸キレート・天然トコフェロールとローズマリー抽出物（酸化防止剤として使用）

■粒の形：三日月形

■粒の大きさ：縦11~13mm 横6mm~7mm（厚さ 3~5mm）

■代謝エネルギー：350Kcal/100g

400g：¥1,105（上記単価は税抜き価格です）

■ 給与量の目安	
体重(kg)	1日の給与量(g)
1-2	30-40
3-4	50-60
5-6	70-80
7-8	90-100
9-10	110-120
11-12	130-140
13-	150-

■ 成分値			
◎ 成分		◎ ミネラル	
粗タンパク質	31%以上	カルシウム	1.3%以上
粗脂肪	12%以上	リン	1.1%以上
粗灰分	6.9%以下	ナトリウム	0.15%以上
粗繊維	2.2%以下		
水分	8%以下	◎ その他	
◎ ビタミン		Omega3	1.59%
A	19.000UI/kg	Omega6	4.77%
D3	1.250UI/kg	タウリン	800mg/kg
E	120mg/kg	パパイア	250mg/kg
		パイナップルの茎	250mg/kg
		ザクロ	150mg/kg
		朝鮮人参	50mg/kg
		銅アミノ酸キレート	20mg/kg

★欧州ペットフード工業会連合（FEDIAF）の定める栄養ガイドラインに沿って製造しています。
本品と水だけで健康に生活できます。

★ダイエットシリーズは全て消化吸収促進と消炎作用のために朝鮮人参とパイナップル酵素を配合しています。



イタリアのドッグフード/キャットフード
FORZA10(フォルツァディエチ) 輸入元・卸販売
 株式会社Tricco International（トリッコインターナショナル）
 兵庫県神戸市中央区海岸通3丁目1-1



成猫のアレルギー食事療法食：成猫用（シニア猫にもおすすめ）

- ◎すべての畜産肉アレルギーに配慮し動物性・植物性共に単一タンパク原料
- ◎アレルギーになりやすいグリアジンを含む穀物を排除し消化に良いZea Mays L.を使用
- ◎脳や神経系の健康の為にDHA・EPAを豊富に含む魚油を使用
- ◎目の健康・心臓疾患・生殖能力の低下・発育不全を予防する為にタウリンを使用
- ◎皮膚・被毛・体細胞の健康維持の為に植物油を使用
- ◎腸内環境を改善するBio MOS(マンナンオリゴ糖)・Bio FOS(フラクトオリゴ糖)
- ◎マイクロカプセルに閉じ込めた朝鮮人参・パイナップル・ザクロ・パパイヤが抗酸化・抗炎症・免疫力維持と消化吸収促進



1.5kg：¥3,200
(上記単価は税抜き価格です)

■ 給与量の目安	
体重(kg)	1日の給与量(g)
1-2	20-35
3-4	45-55
5-6	65-75
7-8	85-95

■原材料

魚粉・米・エンドウ豆・エンドウ豆アミノ酸・ヒマワリ油・ビール酵母・ビートパルプ・魚油・ミネラル(炭酸カルシウム・硫酸第一鉄・亜鉛グリシンキレート・硫酸亜鉛・硫酸銅・銅グリシンキレート・マンガン酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・BioMOS(マンナンオリゴ糖)・FOS(フラクトオリゴ糖)・ビタミン(E・C・B12・PP・A・パントテン酸・B2・B6・B1・葉酸)・タウリン・塩化コリン・DLメチオニン・ギニアアブラヤシ油・マイタケ・ユッカシジゲラ・パパイヤ・パイナップルの茎・ザクロ・アロエベラ・海藻(ヘマトコッカス(アスタキサンチン))・朝鮮人参・天然トコフェロールとローズマリー抽出物(酸化防止剤として使用)

■粒の形：三日月形

■粒の大きさ：縦11~13mm 横6mm~7mm (厚さ 3~5mm)

■代謝エネルギー：358kcal /100g

[成分値]

粗タンパク質:33.0%、粗脂肪:14.1%、粗灰分:7.8%、粗繊維:2.2%、水分:8.0%

[ミネラル]

カルシウム:1.3%、リン:1.1%

[ビタミン・ミネラル]

A:19.800UI/kg、D3:1.300UI/kg、E:290mg/Kg、硫酸第一鉄:340mg/kg、亜鉛グリシンキレート:200mg/kg、硫酸亜鉛:143mg/kg、硫酸銅:41mg/kg、銅グリシンキレート:40mg/kg、マンガン酸化物:14mg/kg、ヨウ化カリウム:0.6mg/kg、亜セレン酸ナトリウム:0.3mg/kg

[その他]

Omega3:0.8%、Omega6:2.4%、マイタケ:270mg/Kg、パパイヤ:250mg/Kg、パイナップルの茎:250mg/Kg、ザクロ:150mg/Kg、アロエベラ:120mg/kg、ヘマトコッカス:50mg/kg、朝鮮人参:50mg/Kg

★米国飼料検査官協会（AAFCO）の定める栄養ガイドラインに沿って製造しています
本品と水だけで健康に生活できます。

★ダイエットシリーズは全て消化吸収促進と消炎作用がある朝鮮人参とパイナップルを配合しています。